
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Ανεξάρτητες Διοικητικές Αρχές

2 Αποκεντρωμένες Διοικήσεις

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ

   ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ 

 Με την υπ’ αρ. 7/958/14.07.2022 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 8 του 
ν. 2836/2000, προσλαμβάνεται η Καλλιόπη Μπενετάτου 
του Ερρικογεράσιμου (ΑΔΤ: ΑΕ 608482) ως Γενική Δι-
ευθύντρια της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, με σύμβαση 
ιδιωτικού δικαίου διάρκειας πέντε ετών.

(Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς από 14.7.2022).

(Αρ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυνα-
μικού Ελληνικού Δημοσίου: 9260935716/26.07.2022).

  Η Πρόεδρος 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΑΚΟΥ

Ι

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 

     Αριθμ. 36506  
Ανασυγκρότηση της Ειδικής Επιτροπής του άρ-

θρου 152 του ν. 3463/2006 Ν. Δωδεκανήσου.

  O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- των άρθρων 238 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

- του άρθρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός 

της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλε-
κτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 47),

- του άρθρου 152 του ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώ-
δικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Α’ 114) όπως αντικαταστά-
θηκε από την παρ. 1α του άρθρου 17 του ν. 3812/2009 
«Αναμόρφωση συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο 
τομέα και άλλες διατάξεις» (Α’ 234),

- της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 131), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την 
παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

- του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όρ-
γανα» (Α’ 98),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 78161/31.12.2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύκαρ-
πος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Τις υπ’ αρ. 60/30.12.2010 (ΑΔΑ: 4ΙΙΚΚ-Υ2) και 
15/02.02.2011 (ΑΔΑ: 4ΑΛ9Κ-Κ) εγκυκλίους του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Δι-
ακυβέρνησης με θέμα «Έλεγχος νομιμότητας πράξεων 
ΟΤΑ, Αστική και Πειθαρχική ευθύνη αιρετών μέχρι την 
έναρξη λειτουργίας της Αυτοτελούς Υπηρεσίας Επο-
πτείας ΟΤΑ (άρθρο 238 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα 
Καλλικράτης»).

4. Την υπ’ αρ. οικ.15952/15.04.2022 (Β’ 1869) απόφα-
ση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και παροχής εξουσιο-
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγρά-
φων «με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» στον/ην Προϊστάμενο/η της Γενικής Διεύθυν-
σης Εσωτερικής Λειτουργίας της Αποκεντρωμένης Δι-
οίκησης Αιγαίου και στους/ις Προϊσταμένους/νες των 
οργανικών μονάδων αυτής.

5. Την υπ’ αρ. 619/28.01.2010 (ΥΟΔΔ 50) απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, με την 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 699

3481

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3482 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 699/09.08.2022

οποία συγκροτήθηκε η Eιδική Επιτροπή του άρθρου 
152 του ν. 3463/2006 Ν. Δωδεκανήσου, όπως τροπο-
ποιήθηκε μεταγενέστερα με τις υπ’ αρ. 94118/03.12.2014 
(ΥΟΔΔ 851), υπ’ αρ. 4479/24.01.2018 (ΥΟΔΔ 65), υπ’ αρ. 
17372/29.03.2019 (ΥΟΔΔ 203), υπ’ αρ. 68080/13.12.2019 
(ΥΟΔΔ 1106) και υπ’ αρ. 28162/20.06.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 520) 
αποφάσεις.

6. Το υπ’ αρ. οικ. 31437/08.07.2022 έγγραφο της υπη-
ρεσίας.

7. Την υπ’ αρ. 95807/1002.22/19.07.2022 απόφαση της 
Προέδρου του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, περί 
ορισμού Προέδρου της Επιτροπής του άρθρου 152 του 
ν. 3463/2006 Ν. Δωδεκανήσου.

8. Την ανάγκη ανασυγκρότησης της εν λόγω Επιτρο-
πής, λόγω της αυτοδίκαιης αποχώρησης από την υπη-
ρεσία της κυρίας Μαρίας Ελευθερίου, Παρέδρου του 
Νομικού Συμβουλίου του Κράτους, η οποία είχε ορι-
στεί ως Πρόεδρος της Ειδικής Επιτροπής του άρθρου 
152 του ν. 3463/2006 Ν. Δωδεκανήσου, με την υπ’ αρ. 
619/28.01.2010 (ΥΟΔΔ 50) απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Ανασυγκροτούμε την Ειδική Επιτροπή του άρθρου 152 
του ν. 3463/2006 Ν. Δωδεκανήσου, με έδρα τη Ρόδο, 
αποτελούμενη από:

- Τον Γεώργιο Κόκλα του Ανδρέα, Πάρεδρο του Νο-
μικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.), με ΑΔΤ: ΑΝ 
147820, ως Πρόεδρο της Ειδικής Επιτροπής του άρθρου 
152 του ν. 3463/2006 Ν. Δωδεκανήσου, με αναπληρώ-
τρια την Ελένη Χαρλαύτη του Ανδρέα (ΑΔΤ: ΑΑ 112430), 
Δόκιμη Δικαστική Πληρεξουσία του Ν.Σ.Κ., η οποία υπη-
ρετεί στο Δικαστικό Γραφείο Ρόδου.

- Τον Βασίλειο Περίδη του Προμηθέα (ΑΔΤ: ΑΙ 925577), 
Πρόεδρο του Δικηγορικού Συλλόγου Ρόδου, ως τακτι-
κό μέλος της Ειδικής Επιτροπής του άρθρου 152 του 
ν. 3463/2006 Ν. Δωδεκανήσου, με αναπληρωτή τον 
Παναγιώτη Μηνά του Νικολάου (ΑΔΤ: ΑΕ 956063), Δι-
κηγόρο Ρόδου.

- Τον Χριστοφή Κορωναίο του Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΒ 
667729), Δήμαρχο Νισύρου και αιρετό εκπρόσωπο 
της Περιφερειακής Ένωσης Δήμων Νοτίου Αιγαίου, ως 
τακτικό μέλος της Επιτροπής, με αναπληρωτή του τον 
Τηλέμαχο Καμπούρη του Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΚ 817079), Αντι-
δήμαρχο Ρόδου.

Ως γραμματέα της Ειδικής Επιτροπής ορίζουμε την 
Μαρία Βλάχου του Ιωάννη (ΑΔΤ: ΑΙ 432203), υπάλληλο 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με αναπλη-
ρώτρια την Δέσποινα Παπασάββα του Γεωργίου (ΑΔΤ: 
ΑΙ 432515), υπάλληλο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 3 Αυγούστου 2022

Με εντολή Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος 
της Διεύθυνσης 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ

    ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Αριθμ. 120931 
Ορισμός μέλους του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης 

του Δήμου Δελφών (ΔΕΥΑΔ) με πλήρη απασχόληση

με αμοιβή και καθορισμός των αρμοδιοτήτων του.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 58, 59, 62, 63, 65, 72, 73, 94, 95, 99, 100, 

214, 215, 216, 224, 225, 226, 227 και 238 του ν. 3852/2010.
2. Τα άρθρα 8 και 24 του π.δ. 138/2010.
3. Το άρθρο 3 του ν. 1069/1980 όπως τροποποιή-

θηκε με τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 348 του 
ν. 4512/2018.

4. Τον ν. 3833/2010 «Προστασία της Εθνικής Οικονο-
μίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της δημο-
σιονομικής κρίσης».

5. Το υπ’ αρ. 2/75595/0022/08-10-2014 έγγραφο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους, σύμφωνα με το οποίο 
οι διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 3 του ν. 1069/1980 
εξακολουθούν να ισχύουν. 

6. Το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για την επι-
τάχυνση του κυβερνητικού έργου κι άλλες διατάξεις» 
(Α’ 21).

7. Την υπ’ αρ. 92801/31-12-2020 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών «Αυτοδίκαιη απαλλαγή του Νικολάου 
Ντίτορα του Ευαγγέλου από τα καθήκοντα του Συντονι-
στή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς 
Ελλάδας και ορισμός Ασκούντος καθήκοντα Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας-Στερεάς Ελ-
λάδας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1094).

8. Το υπ’ αρ. 2147/13-07-2022 έγγραφο της Δημοτικής 
Επιχείρησης Ύδρευσης και Αποχέτευσης του Δήμου Δελ-
φών, με το οποίο διαβιβάστηκε η υπ’ αρ. 23/211/2022 
(ΑΔΑ: 6ΣΗΗ46ΜΩΟΑ-ΡΟΣ) απόφαση του Διοικητικού 
της Συμβουλίου «Ορισμός Μέλους του Διοικητικού Συμ-
βουλίου της ΔΕΥΑΔ με πλήρη απασχόληση και καθορι-
σμός των αρμοδιοτήτων του», στην οποία ορίζεται το 
μέλος του ΔΣ Τρικούζας Δημήτριος του Ηλία, ΠΕ Μηχα-
νικός Περιβάλλοντος.

9. Το υπ’ αρ. 117916/20-07-2022 έγγραφο, με το οποίο 
ζητάμε τα στοιχεία ταυτότητας και βεβαίωση εγγραφής 
των αναγκαίων πιστώσεων στον Π/Υ της ΔΕΥΑΔ.

10. Το υπ’ αρ. 2251/26-07-2022 έγγραφο της ΔΕΥΑΔΔ, 
με το οποίο κοινοποιούνται τα στοιχεία ταυτότητας του 
Τρικούζα Δημητρίου και αποστέλλεται συνημμένα η 
υπ’ αρ. 2325/26-7-2022 βεβαίωση εγγραφής πιστώ-
σεων στου ΚΑ του προϋπολογισμού της Επιχείρησης 
60.02.16 και 60.03.00 συνολικού ποσού 37.050,00 € για 
την κάλυψη της δαπάνης που προκαλείται σε βάρος του 
προϋπολογισμού της επιχείρησης.

11. Το ύψος της αμοιβής, το οποίο προτείνεται να 
ανέρχεται στο 95% της αποζημίωσης του Προέδρου 
της Επιχείρησης δηλαδή 1.624,50 ευρώ μηνιαίως, απο-
φασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3483Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 699/09.08.2022

Ορίζουμε τον Τρικούζα Δημήτριο του Ηλία, ΠΕ Μη-
χανικό Περιβάλλοντος με ΑΔΤ: Π 258872 ως μέλος του 
Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης 
Ύδρευσης Αποχέτευσης του Δήμου Δελφών (ΔΕΥΑΔ) 
με πλήρη απασχόληση στην επιχείρηση με αμοιβή, την 
οποία καθορίζουμε στα 1.624,50 ευρώ μηνιαίως με τις 
ακόλουθες αρμοδιότητες:

- Θα συντονίζει τις υπηρεσίες της ΔΕΥΑ Δήμου Δελφών 
και του Δήμου Δελφών όπου αυτές εμπλέκονται.

- Θα παρακολουθεί την εξέλιξη των χρηματοδοτούμε-
νων Πράξεων που αφορούν την Δημοτική Επιχείρηση 
(Κοινοτικοί και Εθνικοί Πόροι).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άμφισσα, 3 Αυγούστου 2022

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΠΑΣ

Ι

3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

    Αριθμ. 4924 
Εκλογή Διευθυντή του Εργαστηρίου με τίτλο 

«Εργαστήριο Νοσηλευτικής έρευνας και Φρο-

ντίδας» του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχο-

λής Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 118/2003 «Ίδρυση Σχολών και Τμημάτων στο 

Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου» (Α’ 102).
2. Τις διατάξεις των παρ. 1 έως 10 του άρθρου 28, 

και των παρ. 1 έως 3 του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 96 του ν. 4310/2014 «Έρευ-
να, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 258) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 60 
του ν. 4386/2016 (Α’ 83).

4. Το υπό στοιχεία 144363/Ζ1/01.09.2017 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημο-
σίευση του ν. 4485/2017 (Α’ 114)».

5. Την υπό στοιχεία 153348/Ζ1/15.09.2017 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων (Β’ 
3255).

6. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις.» (Α’ 70).

7. Την υπ’ αρ. 795/03-02-2022 απόφαση μετονομασίας 
εργαστηρίου «Εργαστήριο Νοσηλευτικών Εφαρμογών» 

σε «Εργαστήριο Νοσηλευτικής έρευνας και Φροντίδας» 
του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγεί-
ας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. (Β’ 874).

8. Το υπ’ αρ. 1128/29-06-2022 έγγραφο του Τμήματος 
Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανεπι-
στημίου Πελοποννήσου για την εκλογή Διευθυντή του ερ-
γαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Νοσηλευτικής έρευνας 
και Φροντίδας» του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής 
Επιστημών Υγείας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή του Περδικάρη Παντελεήμονα του Αγησι-
λάου, Επίκουρος Καθηγητής, με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 548065, στη 
θέση του Διευθυντή στο εργαστήριο με τίτλο «Εργαστή-
ριο Νοσηλευτικής έρευνας και Φροντίδας» του Τμήματος 
Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανε-
πιστημίου Πελοποννήσου.

Η θητεία του Διευθυντή του εργαστηρίου είναι τριετής.

  Τρίπολη, 30 Ιουνίου 2022

Ο Πρύτανης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΗΣ

 

    Αριθμ. 4926 
Εκλογή Διευθύντριας του Εργαστηρίου με τίτ-

λο «Εργαστήριο Βασικών Επιστημών Υγείας» του 

Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών 

Υγείας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 118/2003 «Ίδρυση Σχολών και Τμημάτων στο 

Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου» (Α’ 102).
2. Τις διατάξεις των παρ. 1 έως 10 του άρθρου 28, 

και των παρ. 1 έως 3 του άρθρου 29 του ν. 4485/2017 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, 
ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 96 του ν. 4310/2014 «Έρευ-
να, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 258) όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 60 
του ν. 4386/2016 (Α’ 83).

4. Το υπό στοιχεία 144363/Ζ1/01.09.2017 έγγραφο 
του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
«Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημο-
σίευση του ν. 4485/2017 (Α’ 114)».

5. Την υπό στοιχεία 153348/Ζ1/15.09.2017 απόφαση 
του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
(Β’ 3255).

6. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις.» (Α’ 70).  

7. Την υπ’ αρ. 874/07-02-2022 απόφαση συγχώνευσης 
των Εργαστηρίων Βιολογίας - Βιοχημείας και Φυσιολογί-
ας-Φαρμακολογίας προς δημιουργία ενιαίου εργαστηρί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3484 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 699/09.08.2022

ου με τίτλο «Εργαστήριο Βασικών Επιστημών Υγείας» του 
Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου (Β’ 2477).

8. Το υπ’ αρ. 1128/29-06-2022 έγγραφο του Τμήματος 
Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανε-
πιστημίου Πελοποννήσου για την εκλογή Διευθυντή του 
εργαστηρίου με τίτλο «Εργαστήριο Βασικών Επιστημών 
Υγείας» του Τμήματος Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστη-
μών Υγείας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού, διαπιστώνουμε:

Την εκλογή της Ρόχας Χιλ Ανδρέα Πάολα του Φιντέλ 
Ανδρές, Επίκουρη Καθηγήτρια, με Α.Δ.Τ.: ΑΙ249420, στη 
θέση της Διευθύντριας στο εργαστήριο με τίτλο «Ερ-
γαστήριο Βασικών Επιστημών Υγείας» του Τμήματος 
Νοσηλευτικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Πανε-
πιστημίου Πελοποννήσου.

Η θητεία του Διευθυντή του εργαστηρίου είναι τριετής.

  Τρίπολη, 30 Ιουνίου 2022

Ο Πρύτανης

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΤΣΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14006990908220004*


		2022-08-09T21:46:02+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




